5
	Mã hs:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY HỌC PHẦN

Kính gửi: Trường Đại học Tây Nguyên

	Em tên là:	Mã sinh viên:……………….
	Ngày, tháng, năm sinh:	Nơi sinh:……………………
	Lớp:………………………………………………	Khoa
	SĐT:……………………………………….	email:
	Nay em làm đơn này kính mong Nhà trường cho phép hủy bỏ học phần sau:

	Lý do:

	Rất mong sự chấp nhận của Nhà trường .
	Buôn Ma Thuột, ngày …… tháng …… năm ………
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
[bookmark: _GoBack]

      TRƯỞNG KHOA						PHÒNG ĐÀO TẠO